
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit: 

Оff net 

 

Media online-internet portal: 

www.off.net.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për informim dhe argëtim TRENDOLEND SHPK Shkup 

 

Pronarë të botuesit të medias online-internet portalit: 

- Sasho Macanovski 90% 

- Vllatko Serafimovski 10% 

 

 

 

http://www.off.net.mk/

